MEMORIAL VLADISLAVA TRS TANA

Skupina A
Kepak Team — Junior Team

Sadova — Benfica Suchigdek

Kepak Team — Benfica Suchigdek

Sadova — Junior Team
Kepak Team — Sadova

Benfica Suchyadek — Junior Team

Kepak Team
Sadova

Benfica Suchyadek
Junior Team

PowpbpPE

Skupina B
FC Padlky — Dorost 2005

Young Boys — AC Suchiadek
FC Padlky - AC Suchyradek

Young Boys — Dorost 2005
FC Padlky — Young Boys
AC Suchyiadek — Dorost 2005

FC Padky
Young Boys
AC Suchyadek
Dorost 2005

PwpbPE

Skupina C
Trstani - Blesk

U Kolika — B — 52
Trstani — B — 52
U Kolika — Blesk

Trstani — U Kolika
B — 52 - Blesk

Trg’ani
U Kolika
B-52

. Blesk

PwpndPE

O paadi na 1. a 2. mistozhodly penalty — 3:2 pro Tiany

Skupina D
Lazeisti Svihaci — DDR

Neémcicky — SVOKR
Lazeaisti Svihaci — SVOKR
Némcicky — DDR

Lazersti Svihaci — Nmeicky
SVOKR - DDR

4.0
3:1
2:1

3.0

31

31

2:0
2:0
3:2

3.0
2:1
2:1

7:3 9 b.
6:2 6
4:6 3

1:7 0 b.

5.0
3.0
2:1
4:1

2:4

1:1
4:1

2:1
1:0
3:2

12 .raénik — 26.12. 2005

Hicl Ri{A Singer, Kallus D.
Tesk 2, Kallus Z. - Jilka Pavel
Kallus D., #Z — Hicl Adam

Tidlsadilka J., Kalus Z.

Hicl R., SingeiZ k- Tes#éik

PderV. 3 — Jambor Zb.

Nejlepsekti skupiny A:

1. Tiéka 4q.
2.1k, Pilacik V. 30
4. Kallus ZgIHR., Singer,
Kallus D 20.
Svésta O. 2
Lakatos, Stk

Svasta O., Melichar L., Pohl — Péazéa
Pavel st., Prochazka Pavel ml.
Konvalinka &rycanek
Pohl, Gremmel - Kéayek
Prochazka Pavel mB@ambacher

NejlepSiisgici skupiny B:

S o

1. Svéasta @cRazka Pavel ml. 3 g.
3. Pohl, Keanek, Konvalinka 2 Q.

Vyskil, Jant&, Palko, Zdrahal, Novak
Krohmer 2, Jéek
Vyskib, Jantg —Cerny L.
Gehr 2, Di&gek L., Savik R. —
Lewik O.
Palko, Zdrahal — Gelanéek
Cerny L.2, Hamé&ek — Langr, Barvik F.

NejlepSitstci skupiny C:

1. Geldterny L. 30
3. Vysiip Janta&, Palko, Zdrahal,
Krohmer, Jaak 2 Q.

Sabata, flas M. -Rehak 2, Goldbach,
Konetny R.

Godlewski ukal A.

Latyn, Mikulica, 8aR., Trgan M. —
ProSek L.

Halek 2 — Kotiey R.
Zéablacky M.

Lebeda, ProsSek Likkl A.— Goldbach 2.



1. Lazeasti Svihaci 75 60D Nejlepsfeiti skupiny D:
2. Nemcicky 3:3 4 b. 1. Goldbach 3 0.
3. SVOKR 5:7 4 b. 2. Ten M., Halek, Bkal A., ProSek L.,
4. DDR 77 3b Rehéak, Konény R. 2 g.
Ctvrtfinale
U Kolika — Kepak Team 3:2 Jaa 2, Dvaécek L. - Kiiz, Singer
Young Boys - Laz#sti Svihaci 2:1 Iva@ic, Kory¢anek - Latyn
Sadova - Tri&ni 2:2 penalty 3:2 TéBa StruSka R. - Zdrahal, Palko
FC Padlky — Némcicky 1:1 penalty 3:2 Lék M. - Ludin L.
Semifinéle
U Kolika — FC Padky 2:1 Dveé&cek L., Krohmer - Gremmel
Sadova — Young Boys 2:1 TekaStruska R. - lvatic
O 3.misto
Young Boys — FC Patky 1:0 Lakatos
Finale
U Kolika — Sadova 3:0 Krohmer 2, Koch
Nejlepsi hré turnaje: David KRiZ ( Kepak Team)
Nejlepsi brankéturnaje:  Toméas KUCERNAK ( Sadova )
Nejlepsi stelci turnaje: 1. Ondiej TESARIK ( Sadova) 6 branek
2. Jti Krohmer (Restaurace U Kolika ) 5 branek
3. - 4. David Kz (Kepak Team), Michal Jargk
(Restaurace U Kolika) 4 branky
5.- 16. Pilafik V., Kory¢anek, Struska R., Singer, Svéasta O.,
Prochazka Pavel ml., Geltterny L., Goldbach, Dv@ek L.,
Palko, Zdrahal 3 branky

V tomto ra@niku bylo vsteleno 111 gdil — pramér 3,47 golu na zapas

Celkem zatim bylo v&eleno 1.456 gdlv 348 zapasech —jnér 4,18 golu na zapas



